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O PROGRAMIE 

 

"Przyjazna Gmina” to ogólnopolski Program, który redakcja Forum Biznesu po raz czternasty 

kieruje do polskich miast i gmin. 
 

Program ma na celu wyłonienie najlepszych samorządów w Polsce, wskazanie kierunków 

rozwoju, a także promocję gmin w zakresie gospodarczym, społecznym, ekologicznym, 

turystyczno-przyrodniczym i historyczno-kulturowym.  
 

XIV edycja Programu Przyjazna Gmina organizowana jest pod patronatem: 

Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej oraz Związku Samorządów Polskich. 

            

NAGRODY 
 

W wyniku analizy przesłanych wypełnionych formularzy zgłoszeniowych oraz materiałów 

przekazanych przez Uczestników, specjalnie powołana Kapituła wyłoni miasta i gminy, które 

otrzymają tytuł „Przyjazna Gmina 2022”. 

Wyróżnione samorządy otrzymają certyfikat oraz Godło „Przyjazna Gmina 2022”, „Przyjazna 

Gmina 2022 – Turystyka” lub „Przyjazna Gmina 2022 – Ekologia” oraz licencję z prawem do 

bezterminowego wykorzystania znaku we wszystkich działaniach wizerunkowych związanych 

zarówno z wewnętrzną, jak i zewnętrzną komunikacją. 

 

 

 

 

 

 

 

XIV EDYCJA PROGRAMU „PRZYJAZNA GMINA” 
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Uczestnicy Programu spotykają się na corocznych konferencjach i kongresach, podczas których 

Laureatom wręczane są wyróżnienia „Przyjazna Gmina” .  

  

 

 

 

 

Od 2015 roku nagrody „Przyjazna Gmina” wręczane są podczas 
Kongresu Turystyki Polskiej w Świdnicy 

Ogólnopolskie Forum Społeczno – Gospodarcze oraz wręczenie nagród 
Przyjazna Gmina  2014,  6 czerwca 2014 r., Kraków 

 Konferencja "Gmina przyjazna inwestorom, mieszkańcom i turystom"  
27 maja 2013 r., Katowice 
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CYKL LIDERZY SAMORZĄDNOŚCI 

 

Promowanie polskich miast i gmin jest elementem niezbędnym w tworzeniu ich silnej 

pozycji konkurencyjnej, zarówno na poziomie ogólnopolskim, jak europejskim i światowym, a co 

za tym idzie pożądanego ich obrazu. Program „Przyjazna Gmina” nakreśla pełniejszy obraz 

przemian, jakie zachodzą w poszczególnych gminach oraz pozwala na pozyskanie nowych 

obszarów współpracy w wymiarze międzynarodowym.  

 

Na łamach Forum Biznesu w Dzienniku Gazecie Prawnej, ForumBiznesu.pl i Biznes 

Trendy w Rzeczpospolitej – odbywają się prezentacje miast, gmin i samorządów w specjalnie 

przygotowanym cyklu „Liderzy Samorządności”.                

 

W prezentacjach gmin wiele uwagi poświęcamy roli samorządów w kontekście 

euroregionalnego funkcjonowania. Pragniemy zwrócić uwagę czytelnikom na nowoczesne 

rozwiązania, jakie gminy wprowadziły, bądź są w trakcie wprowadzania, by podnieść poziom 

życia mieszkańców i atrakcyjność inwestycyjną,  która gwarantuje wzrost gospodarczy.  

 

 

Dodatkowe informacje: 

Biuro Programu Przyjazna Gmina 

tel. 32 731 21 02 

redakcja@forumbiznesu.pl 

ForumBiznesu.pl 
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